
103?—

впеарст Губерт—тора
Ханты—Мансиискогоавтономного округа — Югры

{правление государственной регистрации
нермативных правовых актов

Внесена государственный реестр нормативных
крановых актов нсполнзнепьных органов

госчаарственнои власти
| Ханггы-Мансииского автеномчого округа — Югры
' 3а№/?/&3т« //„ ‚42 го/Зг

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ—МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГООКРУГА —ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведениядля организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение и водоотведение, и о признании утратившими силу
отдельных положенийприказа Региональной службы по тарифам

Ханты-Мансийского автономногоокруга —Югры
от 7 декабря 2017 года № 160-нп «Об устаноВлении тарифов в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,
осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение»

г. Ханты-Мансийск
«5» декабря 2019 г. № 119-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении И водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по
тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-е «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», на основании постановления
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры
от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты—Мансийского автономного
округа -—Югры от 5 декабря 2019 года№ 86 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на период с 1 января 2020 года по 31 декабря
2020 года одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения для
организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить на период с 1 января 2020 года по 31 декабря
2020 года одноставочные тарифы в сфере водоотведения для общества с

ограниченной ответственностью «Мобильный мир» согласно



приложению 2 к настоящему приказу.
3. Признать утратившими силу строку 20 таблицы приложения 4,

строку 20 таблицы приложения 7 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 7 декабря
2017 года № 160-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих
холодное водоснабжение и водоотведение».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

И.о. руководителя
службы А.В. Власов



Приложение 1

‚‹ональной службы

На период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
Одноставочные тарифы

Наименоватше ВЁЁЗЪЁЁЁЁЁЁЮ
№ организаций, Наименование Н Категории 6 б

’

п/ осуществляющих муництшального
ашиенован потребителей ру .ку 'М'
ие тарифа 2020 годп холодное образования 1

водоснабжение с 1 января
с июля
по 31по 30 июня декабря

городское для ПРбОЧИХ (б ** 3 9 **поселение ПОТРС ителей 63 81,08 8 ‚ 2
Куминский ЁЁ?” учета НДС)
Кондинского для населения 81 08** 83 92,”
района (с учетом НДС*) ’ ’

городское для прочих
поселение потребителей (без 68,17“ 70,55”
Луговой питьевая учета НДС)
Кондинского вода для населения 68 17” 70 55,”
района (с учетом НДС*) ’ ’

для прочих
Общество с ;ЁЁЁЁЁЮ Ле ши потребителей (без 81,71” 84,57“

1 ограниченной Ко скогоу Шііье'вая учета НДС)
ответственностью ндин вода
М 6 й района для населения 81 71“ 84 57“« О ИЛЬЪЩ МИР» (с учетом НДС*) , ›

городское
поселение для прочихЛуговой (ул. питьевая потребителей (без 76,87” 87,00“Кордовского, 1) вода 1

ета НДС)Кондинского уч
района
сельское для прочих
поселение Шугур потребителей (без 47,63“ 49,29“
(деревня Шугур) ???“… учета НДС)
Кондинского д для населения 47 63„, 49 29”района (с учетом НДС*) ’ ’

Сургутское
городское для прочих

2 мунтщштальное ГОРОДСКОЙ округ транспорти потребителей (без 6 91 6 91
унитарное город Сургут ровка воды ’ ›

учета НДС)предприятие
«Горводоканал»

"‘ Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерашти (часть вторая).
** НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской
Федершши.

Примечание:
1. Тариф учитывает следующие опиши технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспортировка воды;
2. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, транспортировка воды.



Одноставочные тарифы в с .г— "
_

ДЛЯ общества С ОГраНИЧЗННОЙ ОТВСТСТВСННОСТЬ
\

Приложение 2
гиональной службы

ю «Мобильный мир»

На период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
Одноставочные тарифы

Наименоваъше
в сфере водоотведения,

№ Нашиеновагше руб.куб.м.
оргаъшзашгй, Наименование Категории

п/ мушщипального 2020 год
осущееплшощшк тарифа потребителей

п образования с 1

водоотведегше с 1 июля по
января по 31 декабря30 июня

для прочих
Общество с городское потребителей 1 10,52“ 1 13,29”
ограниченной поселение (без учета

1 ответственностью Куминский водоотведение ‘ НДС)
«Мобильный Кондинского для населения
мир» района (с учетом 1 10,52** 1 13,29“

НДС*)
* Выделяется в целях рештизашги пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

" НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской

Федерации.

Примечание:
1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: прием сточных вод, очистка сгочных вод, транспортировка
сточнщ вод


